UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  PHƯỜNG NHƠN HƯNG                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 05/TB-UBND                                     Nhơn Hưng, ngày 17 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v Tổ chức giải bóng đá

Mừng Đảng, mừng xuân Giáp Thìn năm 2024

Nhằm tạo khí thế thi đua sôi nổi thiết thực chào mừng kỷ niệm 94 năm ngày thành

lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930-03/02/2024) và chào Xuân Giáp Thìn 2024,

đẩy mạnh các phong trào thi đua yêu nước, tích cực học tập, lao động sản xuất góp phần

thực hiện thắng lợi mục tiêu, nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội năm 2024.

UBND Nhơn Hưng phối hợp Công đoàn cơ sở phường Nhơn Hưng tổ chức giải

bóng đá Mừng Đảng, mừng Xuân Giáp Thìn năm 2024, về thời gian và địa điểm cụ thể

như sau:

1. Thời gian: Vào lúc 07 giờ 30 phút, ngày 18 - 19/01/2024 (thứ 5 - 6)

 2. Địa điểm: Tại sân bóng đá GONY khóm Đông Hưng, (ngang Công an phường

Nhơn Hưng).

Nay UBND phường Nhơn Hưng thông báo đến toàn thể bà con nhân dân trên địa

bàn được biết để đến xem và cổ vũ góp phần tạo khí thế sôi nổi cho giải đấu./.

Nơi nhận:

- Đài truyền thanh phường;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Lê Thị Kim Sa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T08:55:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NHƠN HƯNG<nhonhung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!